MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 216/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de fevereiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 265/18, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, fomos
cientificados pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano que, diante da recente implantaçâo do
conjunto semafórico na Avenida Sete de Setembro esquina com a Rua Joâo Gurgel,
possibilitando o intervalo para a travessia dos pedestres no local indicado, a
implantaçâo de novo dispositivo nâo será necessário.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposiçâo para o
que for necessário.

RB. (G.3.7B4/1B)